
                       

 

 

 

 
 

 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik ,  sídlo  Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24, www.horskelazne.cz         
Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481    

IČO: 144 50 216,  DIČ: CZ 144 50 216   

ID datové schránky: ptttufa,  podatelna@horskelazne.cz;  spojovatelka:  +420 554 798 111                       

                                                                                                                                                                                                                                 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
HORSKÉ LÁZNĚ POŘÁDAJÍ JIŽ TŘETÍ LÁZEŇSKÝ JARMARK 
V DUCHU ZPRACOVÁNÍ OVČÍ VLNY. 
 
 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik      29.5.2019 
 
 
Horské lázně Karlova Studánka pořádají třetí ročník Lázeňského Jarmarku na téma 
„Vlna není odpad – vlna je surovina“. 
 
 
Již třetím rokem se v sobotu 29. června v Horských lázních Karlova Studánka uskuteční 
Lázeňský Jarmark. Areál lázní nabídne množství stánků s regionálními produkty z oblasti 
Jeseníků, Beskyd, Opavského Slezska nebo Hané. 
 
Jarmark již tradičně nabídne v Hudební hale a jejím okolí i bohatý doprovodný program 
připravený ve spolupráci se Svazem chovatelů ovcí a koz.   
 
Návštěvníci se budou moci seznámit s výstavou „Vlna není odpad – vlna je surovina“, 
Na místě proběhnou ukázky stříhání ovcí, soutěž v předení na kolovratu, v přemotání 
přadénka na klubíčko, ale i další „vlnohrátky“.  
 
Nebude chybět dílnička pro děti, malování na obličej a jedinečný interiér Hudební haly nabídne 
dokonce módní přehlídku oděvů vytvořených z ovčí vlny.  
 
Na závěr příjemně stráveného dne přijměte pozvání na taneční zábavu, která se bude konat, 
jak jinak, v naší krásné Hudební hale. Přijďte si zatančit nebo alespoň poslechnout živou 
hudbu u sklenky vína či piva!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Holouš, marketingový specialista 

mailto:podatelna@horskelazne.cz

